自预留授予之日起24个月后的首个交易日起至预留授予之日起36个月内的

最后一个交易日当日止

50%

激励对象必须在各期期权行权有效期内行权完毕。若达不到行权条件，则当期股票期权

不得行权，由公司注销；若符合行权条件，但未在该行权期内行权的股票期权由公司注销。

三、限制性股票认购资金的验资情况

根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的编号为容诚验字[2025]310Z0006号

《验资报告》，截至2025年4月14日止，贵公司已收到全体激励对象以货币缴纳的出资额4,

228,750元，其中，计入实收股本人民币肆拾贰万伍仟元（￥425,000），计入资本公积（股

本溢价）3,803,750元。

四、预留授予限制性股票和股票期权的登记情况

2024年限制性股票与股票期权激励计划预留授予登记的限制性股票为42.50万股，于

2025年5月15日在中证登上海分公司完成股份登记。

2025年5月15日， 公司本次授予47.50万份股票期权在中证登上海分公司完成相关登

记手续，具体情况如下：

1、期权名称：日盈电子期权

2、期权代码（分两期行权）：1000000826、1000000827

3、股票期权登记完成日期：2025年5月15日